مردمی مبارزاتی همبستگی و
معلمان بازنشسته در تجمعات پرستاران در یزد و
شیراز در روز گذشته قدمی به جلو در این راستا
بود. تا کید من بر تکثیر چنین اشکالی از اتحاد
مبارزاتی به عنوان یک گام عملی برای رفتن به سوی

اعتصابات سراسری است.

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲

۱۸ فوریه ۲۰۲۴

کیک موردعلاقه من:
سانسور اسلامی در بن بست

میلاد رسایی منش

فیلم “کیک موردعلاقه من” ساخته بهتاش صناعی ها
و مریم مقدم، در شرایطی جمعه ۲۷ بهمن در بخش
اصلی رقابتی جشنواره برلین به نمایش درمی آید
که جمهوری اسلامی مانع سفر این دو سینماگر
ایرانی به آلمان شده است.

طبقه عکس العمل “خودکامه” رژیم های جولان
بطن در اعتراضی جنبش های مقابل در حاکمه
جامعه است و اصلاح طلبانی از نوع زیدآبادی هم
ضرورت وجودی شان به حیات این رژیم ها بسته
است. ایشان بهتر است به خود آیند و به “ماله کشی”
دیکتاتوری حاکم پایان دهند. تجربه تاریخی ثابت
کرده است که به وقتش از خداوند کاری ساخته

نیست.

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲
۱۸ فوریه ۲۰۲۴

در ایران همه مجرم اند!
اصغر کریمی

اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران از نظر حکومت
مجرم اند. وکیل بودن جرم است. دفاع از زندانی
جرم است. دفاع از وکیلی که به زندان می افتد هم
جرم است. بهایی بودن، بی حجابی و نفس زن بودن
و تماشای مسابقه ورزشی توسط آنها جرم است.

به قادر مختصات این دلیل به که حکومتی
متعارف کردن اقتصاد نیست و توان اداره جامعه
را ازدست داده است. برای مقامات روشن است
دستشان از دیگری کار می کنند آنچه جز که
برنمی آید و جامعه کماکان در آستانه انفجار است
و این فراخوان مهمی به همه فعالین و توده های
مردم است که با خوش بینی و امیدواری هر چه

بیشتر خود را سازمان بدهند.

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲
۱۸ فوریه ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.